檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立光明國民中學

發文日期：中華民國105年6月8日

發文字號：桃教資字第1050045232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關國家教育研究院發行「國際教育訊息電子報」，請各

校教師及機關人員踴躍訂閱，請查照。

說明：

一、依據國家教育研究院105年6月7日教研資字第1051500514

號函辦理。

二、為擴大國際教育訊息使用效益，促進學術發展，提升教育

品質與效能，國家教育研究院特發行「國際教育訊息電子

報」，並於每月10日及25日以電子郵件方式主動傳送予讀

者，期擴大各界參考利用。

三、請鼓勵貴校老師及教育行政人員訂閱電子報（http://fep

aper.naer.edu.tw/），已訂閱之讀者如有電子郵件信箱

變動，請逕洽承辦人洪意雯小姐，電話：(02)7740-7856；

電子郵件：wun66045@mail.naer.edu.tw。

正本：本市各市立學校

副本： 2016-06-08
09:49:28

1050004631

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/06/08 14:34

■■■■■■■無附件